& matomo

[.1.S. E. Duni - C. Levi

Arco temporale: Maggio 2023

Report visite



Sommario delle visite

Nome Valore
Visitatori unici 75

Visite 81
Azioni nel sito 307
Numero massimo di azioni in una visita 12
Azioni per visita 4

Durata media delle visite (in secondi) 00:03:41
% rimbalzi 31%

[.I.S. E. Duni - C. Levi | Arco temporale: Maggio 2023 | Pagina 2 di 4



Azioni - Metriche principali

Nome Valore
Visualizzazioni pagina 195
Visualizzazioni uniche 158
Download 78
Download Unici 64

Outlinks (link esterni)

Link esterni unici 4
Ricerche 30
Parole chiave uniche 11

[.I.S. E. Duni - C. Levi | Arco temporale: Maggio 2023 | Pagina 3 di 4



Titoli delle pagine

Titolo pagina

I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.

Duni-Levi - Home

Duni-Levi - Modulistica Docenti

Duni-Levi - Documenti del 15 maggio 2022
Duni-Levi - Documentazione

Duni-Levi - Progetti PON

Duni-Levi - Apprendimento e socialita Azione 10.
Duni-Levi - "E. Dunu - C. Levi"

Duni-Levi - Piano annuale attivita

Progetti PON

I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.
I.I.S.

Duni-Levi - Offerta formativa

- Documenti del 15 maggio 2022

Duni-Levi - Apprendimento e socialita azione 10.
Duni-Levi - Cerca

Duni-Levi - Coordinatori e Segretari

Duni-Levi - Docenti e ATA

Duni-Levi - Elenco Docenti

Duni-Levi - Orario Docenti

Duni-Levi - Organigramma

Duni-Levi - PTOF

Visualizzazioni
pagina

79
32
24
14

=
W

N B R H R HE R B B N DM W YN

Visualizzazioni
uniche

62
27
24

=
o

P B R B R R R B B N W W~ U

Tempo medio sulla
pagina

00:00:27
00:02:00
00:04:01
00:02:19
00:00:08
00:02:03
00:00:09
00:00:21
00:02:49
00:00:49
00:00:08
00:00:09
00:00:13
00:00:11
00:00:09
00:00:00
00:00:30
00:15:30
00:00:09

I.I.S. E. Duni - C. Levi | Arco temporale: Maggio 2023 | Pagina 4 di 4

% rimbalzi

26%
43%
100%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

% uscite

31%
93%
92%
0%
0%
80%
25%
67%
67%
50%
100%
0%
0%
0%
0%
100%
100%
0%
0%


http://www.tcpdf.org

	Prima pagina
	Sommario delle visite
	Azioni - Metriche principali
	Titoli delle pagine

