

I.I.S. E. Duni - C. Levi

Arco temporale: Maggio 2023

Report visite

Sommario delle visite

Nome	Valore
Visitatori unici	75
Visite	81
Azioni nel sito	307
Numero massimo di azioni in una visita	12
Azioni per visita	4
Durata media delle visite (in secondi)	00:03:41
% rimbalzi	31%

Azioni - Metriche principali

Nome	Valore
Visualizzazioni pagina	195
Visualizzazioni uniche	158
Download	78
Download Unici	64
Outlinks (link esterni)	4
Link esterni unici	4
Ricerche	30
Parole chiave uniche	11

Titoli delle pagine

Titolo pagina	Visualizzazioni pagina	Visualizzazioni uniche	Tempo medio sulla pagina	% rimbalzi	% uscite
I.I.S. Duni-Levi - Home	79	62	00:00:27	26%	31%
I.I.S. Duni-Levi - Modulistica Docenti	32	27	00:02:00	43%	93%
I.I.S. Duni-Levi - Documenti del 15 maggio 2022	24	24	00:04:01	100%	92%
I.I.S. Duni-Levi - Documentazione	14	10	00:02:19	0%	0%
I.I.S. Duni-Levi - Progetti PON	13	7	00:00:08	0%	0%
I.I.S. Duni-Levi - Apprendimento e socialità Azione 10.	7	5	00:02:03	0%	80%
I.I.S. Duni-Levi - "E. Dunu - C. Levi"	7	4	00:00:09	0%	25%
I.I.S. Duni-Levi - Piano annuale attività	3	3	00:00:21	0%	67%
Progetti PON	4	3	00:02:49	0%	67%
I.I.S. Duni-Levi - Offerta formativa	2	2	00:00:49	0%	50%
I.I.S Documenti del 15 maggio 2022	1	1	00:00:08	0%	100%
I.I.S. Duni-Levi - Apprendimento e socialità azione 10.	1	1	00:00:09	0%	0%
I.I.S. Duni-Levi - Cerca	1	1	00:00:13	0%	0%
I.I.S. Duni-Levi - Coordinatori e Segretari	1	1	00:00:11	0%	0%
I.I.S. Duni-Levi - Docenti e ATA	1	1	00:00:09	0%	0%
I.I.S. Duni-Levi - Elenco Docenti	1	1	00:00:00	0%	100%
I.I.S. Duni-Levi - Orario Docenti	1	1	00:00:30	0%	100%
I.I.S. Duni-Levi - Organigramma	1	1	00:15:30	0%	0%
I.I.S. Duni-Levi - PTOF	2	1	00:00:09	0%	0%